
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
KAI ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ            

 ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
          Μαρούσι, 01-09-2025 
           Α. Π.:        104369/Κ1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Κόλλια 
Τηλέφωνο: 210 344 2411 
Δ/νση Ηλεκτρονικού ταχ: kkollia@minedu.gov.gr 
hr-sde@minedu.gov.gr 

 

 
ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης 

Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2025-2026». 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 71 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα 
Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133),  

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31),  

δ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130), 

ε) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης» 
(Α΄44). 

2. Την υπό στοιχεία 2187/18-03-2025 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού, Κωνσταντίνο Βλάση» (Β΄1314). 

3. Την αριθμ. 97320/Κ1/06-08-2025 απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
«Κανονισμός Λειτουργίας Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» (Β΄ 4473). 

4. Την αριθμ. πρωτ. Κ1/84836/13-07-2021 υπουργική απόφαση «Kαθορισμός διαδικασίας και κριτηρίων επιλογής 
μονίμων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας.» (Β΄ 3394). 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 55755/Κ1/20-05-2025 (ΑΔΑ: ΕΩΣ846ΝΚΠΔ-Κ8Π) υπουργική απόφαση «Ανανέωση Αποσπάσεων 
Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το 
σχολικό έτος 2025-2026». 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:kkollia@minedu.gov.gr
mailto:hr-sde@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ο8Φ46ΝΚΠΔ-69Ν



2 
 

6. Την αριθμ. πρωτ. 71354/Κ1/16-06-2025 (ΑΔΑ: ΡΦΖΠ46ΝΚΠΔ-ΘΣ5) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
πλήρωση θέσεων με επιλογή εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για την κάλυψη κενών 
θέσεων εκπαιδευτικού προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας για το σχολικό έτος 2025-2026. 

7. Τις αιτήσεις των υποψηφίων που υποβλήθηκαν αποκλειστικά ηλεκτρονικά στον ιστότοπο 
https://directors.it.minedu.gov.gr . 

8. Την υπ΄αριθμ. πρωτ 71477/Κ1/16-06-2025 (ΑΔΑ: 682Δ46ΝΚΠΔ-ΦΛΚ) απόφαση της Γενικής Γραμματέως 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης «Συγκρότηση Επιτροπών για την πλήρωση θέσεων 
με επιλογή εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την κάλυψη κενών θέσεων 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας».  

9. Την 2η Πράξη/04-07-2025 της Επιτροπής ελέγχου των αιτήσεων και των δικαιολογητικών των υποψηφίων για 
απόσπαση εκπαιδευτικών, απόρριψης των αιτήσεων που δεν πληρούν τις προϋποθέσεις του νόμου και τους όρους 
της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, μοριοδότησης των υποψηφίων και σύνταξης των προσωρινών και των 
οριστικών αξιολογικών πινάκων των εκπαιδευτικών προς απόσπαση στα ΣΔΕ ανά περιφέρεια και ανά γνωστικό 
αντικείμενο. 

10. Την 2η Πράξη/14-07-2025 της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων υποψήφιων Εκπαιδευτικών στα Σ.Δ.Ε.  

11. Την 3η Πράξη/16-07-2025 της Επιτροπής ελέγχου των αιτήσεων και των δικαιολογητικών των υποψηφίων για 
απόσπαση εκπαιδευτικών, απόρριψης των αιτήσεων που δεν πληρούν τις προϋποθέσεις του νόμου και τους όρους 
της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, μοριοδότησης των υποψηφίων και σύνταξης των προσωρινών και των 
οριστικών αξιολογικών πινάκων των εκπαιδευτικών προς απόσπαση στα ΣΔΕ ανά περιφέρεια και ανά γνωστικό 
αντικείμενο.  

12. Τους οριστικούς πίνακες κατάταξης εκπαιδευτικών ανά Περιφέρεια και ανά γνωστικό αντικείμενο στα Σχολεία 
Δεύτερης Ευκαιρίας, που αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Ε.Ε.Κ.&Δ.Β.Μ. στις 07-08-2025 και 
τις προτιμήσεις των υποψηφίων προς απόσπαση εκπαιδευτικών. 

13. Τις αιτήσεις εξαίρεσης από τους Οριστικούς Πίνακες Κατάταξης που υποβλήθηκαν νομίμως. 

14. Το γεγονός ότι οι υποψήφιοι για το ΣΔΕ Αγρίνιου ισοβάθμησαν και θα διενεργηθεί κλήρωση σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην αριθμ. πρωτ. Κ1/84836/13-07-2021 Υ.Α. (Β΄ 3394). 

15. Τον εκτιμώμενο αριθμό τμημάτων ανά Σ.Δ.Ε.  

16. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2025-2026, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής 

 

 

 

Α/Α 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

 

 

Σ.Δ.Ε. 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 

Α.Μ. 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ 

 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

(Β΄ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 199353 ΠΕ80 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

Κοινωνική 
Εκπαίδευση 

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΑΦΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ 184418 ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 711043 ΠΕ03 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

ΑΔΑ: 9Ο8Φ46ΝΚΠΔ-69Ν



3 
 

4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΜΙΧΑΗΛ 722895 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Σ.Δ.Ε. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 709177 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ 

Μαθηματικά  
 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Σ.Δ.Ε. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 

ΜΠΟΥΤΣΙΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 178154 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β  
ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 713069 ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΚΑΝΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 711139 ΠΕ03 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ 

 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΜΕΓΑΡΩΝ ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 229085 ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) 

ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722941 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

11 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 191414 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

12 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200069 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

Μαθηματικά 

13 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ            
(ΤΜΗΜΑ 
ΒΑΡΔΑΣ) 

ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 202766 ΠΕ04.02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

Μαθηματικά 

14 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ           
(ΤΜΗΜΑ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ) 

ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 709654 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ 

 

15 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ              
(ΤΜΗΜΑ 

ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΙΟΥ) 

ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 218236 ΠΕ03 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

 

16 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΡΗΓΟΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ-
ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 723502 ΠΕ04.02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ  

Μαθηματικά 

17 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

722933 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

 

18 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο Σ.Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 

ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 179514 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

19 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο Σ.Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 

ΣΑΝΙΔΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 220216 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 

20 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΑΦΡΑΤΗ ΤΕΡΕΖΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 712167 ΠΕ04.02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Μαθηματικά 

21 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 197134 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

22 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΓΙΟΦΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 220290 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

 

23 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223103 ΠΕ03 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 9Ο8Φ46ΝΚΠΔ-69Ν



4 
 

24 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ ΑΓΙΩΝ 

ΔΕΚΑ) 

ΚΑΒΒΑΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 209055 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Μαθηματικά 

25 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ) 

ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗ 
ΕΡΩΦΙΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 704263 ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

26 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΣΗΤΕΙΑΣ) 

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 572154 ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

27 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 211054 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

 

28 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

Σ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΥ ΚΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 206251 ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

 

29 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

Σ.Δ.Ε. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ) 

ΜΠΑΙΡΑΧΤΑΡΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 712314 ΠΕ04.02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Μαθηματικά 

30 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε. ΕΛΕΩΝΑ 
ΘΗΒΩΝ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 

ΞΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 192419 ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

31 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ ΘΗΒΑΣ) 

ΚΟΥΡΕΝΤΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 712168 ΠΕ04.02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Μαθηματικά 

 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

 
 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
3. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 
4. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς (μέσω ΔΠΕ/ΔΔΕ) 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
2. Γραφείο Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Κ. Βλάση 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ε.Ε.Κ.&Δ.Β.Μ. 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 
5. Γενική Διεύθυνση Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ &Ν. 
6. Γενική Διεύθυνση Εκπ. Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
7. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
8. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

-Τμήμα Β΄ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
-Τμήμα  Α΄ Οργάνωσης και Εφαρμογής Εκπαίδευσης Ενηλίκων  
-Τμήμα  Γ΄ Εκπαιδευτικής Υποστήριξης ειδικών πληθυσμιακών ομάδων 

ΑΔΑ: 9Ο8Φ46ΝΚΠΔ-69Ν


		2025-09-01T09:27:18+0300
	Athens




